
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.14.2024.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00499494/01 

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w sezonie zimowym 
2024/2025 

Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

Zadanie nr 1 – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką 

W terminie do składania ofert wpłynęły (2) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Czas 
podstawienia 
sprzętu 

1 SOHO Betina Nowak ul. Wiejska 36,  
42-230 Radoszewnica 196 507,62 zł 1 godz. 

2 PPHU RADEX Krystian Tarnowski  
Radków 100A, 29-135 Radków 118 916,10 zł 1 godz. 

 
Zadanie nr 2 – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką i 
ładowarką 

W terminie do składania ofert wpłynęły (2) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Czas 
podstawienia 
sprzętu 

1 SOHO Betina Nowak ul. Wiejska 36,  
42-230 Radoszewnica 493 025,40 zł 1 godz. 

2 PPHU RADEX Krystian Tarnowski  
Radków 100A, 29-135 Radków 312 147,00 zł 1 godz. 

 

Zadanie nr 3 – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką oraz 
zapewnienie placu składowego na terenie gminy Radków lub Moskorzew do składowania mieszanki 
piaskowo – solnej wraz z załadunkiem na piaskarki 

W terminie do składania ofert wpłynęły (1) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Czas 
podstawienia 
sprzętu 

2 PPHU RADEX Krystian Tarnowski  
Radków 100A, 29-135 Radków 411 597,00 zł 1 godz. 

 



Zadanie nr 4 – Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego równiarką 

W terminie do składania ofert wpłynęły (1) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Czas 
podstawienia 
sprzętu 

2 PPHU RADEX Krystian Tarnowski  
Radków 100A, 29-135 Radków 26 460,00 zł 1 godz. 

 

Zadanie nr 5 – Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego ładowarką typu 
FADROMA 

W terminie do składania ofert wpłynęły (1) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Czas 
podstawienia 
sprzętu 

2 PPHU RADEX Krystian Tarnowski  
Radków 100A, 29-135 Radków 26 460,00 zł 1 godz. 

 

Zadanie nr 6 – Odśnieżanie dróg powiatowych ciągnikiem rolniczym z pługiem lemieszowym 

W terminie do składania ofert wpłynęły (1) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Czas 
podstawienia 
sprzętu 

2 PPHU RADEX Krystian Tarnowski  
Radków 100A, 29-135 Radków 16 200,00 zł 1 godz. 

 

Włoszczowa 23.09.2024 r. 


		2024-09-24T07:24:46+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




